
108
107
103
103
96
92
97

95
101
102
107
107
118
92
86

120
103
68
89
72

96
94

87
77

103
75

95
107
97
71

89

nakloněné

pevné
vysoké
výrazný
vysoké
široké
dlouhé
vysoký
strmá
suchý
šavlovitý
ve středu
sražená
široká
dlouhá
zvýšená

hluboká
široká
velká
plné

pastruky
směrem ven

vnější
vnější
tenké
krátké

stupňovité

volné
hluboké

nevýrazný
hluboké

úzké
krátké
nízký

prošlápnutá
plný

strmý
zadní
rovná
úzká

krátká
prověšená

mělká
úzká
malá
slabé

Čistota vemene
Postavení struků - vychýlení do stran
Rozmístění zadních struků
Rozmístění předních struků
Tloušťka struků
Délka struků

Kg M
+430

GZW
115

% T
-0,05

FW
92

Kg T
+14

% B
-0,04

MW
109

Kg B
+13

GS PAYMAN      TMB-061                         

PAYBOY x HURAY x PRESIDENT ET

AT 979131819Číslo býka:
      Beta kasein:     

Datum narození: 
 

16.04.2013

  DE: 12/2022                     98 %  Dcer: 223 

                  R 94 %  Dcer: 71 

PRODUKCE

EXTERIÉR

Kappa kasein: 

DLOUHOV.
98

PLOD. DC.
108

PAT. POR.
98

   

prověřený býk
vynikající plodnost dcer
ploché laktační křivky

Payman je prověřený býk s dcerami středního tělesného rámce 
a výborně upnutými a libivými vemeny. Jeho matkou je rakouská 
dlouhověká matka býků Vroni. Tato vynikající plemenice nadojila 
na sedmé laktaci 11.430 kg s vynikajícím obsahem mléčných 
složek 4,70 %T a 3,80 %B. Průměr z osmi ukončených laktací 
je 10.110 kgM 4,43 %T a 3,93 %B. Ze strany otce najdeme 
v původu německého býka Payboy (Payo� x Playboy).

A2A2 BB

FIT
104

ÖZW
109

100 112 1248876

Rámec
Osvalení
Končetiny
Vemeno
Sourhnná známka EXT
Osvalení
Výška v kříži
Šířka hrudníku
Hloubka středotrupí
Horní linie
Délka zádě
Šířka zádě
Sklon zádě
Kyčelní kloub
Postoj zadních končetin
Charakter hlezna
Spěnka
Pazneht
Délka vemene - přední čtvrtě
Šířka zadního upnutí
Výška zad. upnutí vemene
Závěsný vaz
Hloubka vemene
Přední upnutí vemene

bez pastruků
dovnitř
vnitřní
vnitřní
silné
dlouhé

Rovnováha vemene

Huray - OM

SB
99


